
 
 
 
 
 
 
 

 

15 Biscuits à la Cuillère 2,40 € 125 g Soit 19,20 €/kg 

30 Biscuits à la Cuillère 4,60 € 250 g 
 

Soit 18,40 €/kg 

120 Biscuits à la Cuillère 1° CHOIX en sachets 15,00 € 1000 g soit 15,00 €/kg 

 Ingrédients Sucre, oeufs frais 42%, farine de blé, blanc d’oeuf frais, stabilisant : glycérol, sel, arôme vanille 

 

 
 
  
 
 
  

 Ingrédients Sucre, oeufs frais 42%, farine de blé, blanc d’oeuf frais, stabilisant : glycérol, sirop de glucose riche en fructose, 
   sel, arôme vanille 

 

 
 
 
 
 
 
 

 Ingrédients Oeufs 39%, sucre, chocolat noir 24% (Pâte de cacao, sucre, beurre de cacao, émulsifiant : lécithine de soja),  
   farine de blé, blanc d’oeuf, stabilisant : glycérol, sirop de glucose riche en fructose, sel, arôme vanille. 
   Traces de protéines de lait. 

 

 
 
 
 

 Ingrédients Farine de froment, beurre concentré 25%, sucre, œufs frais, jaune d’œufs, poudre à lever (pyrophosphate et  
   bicarbonate de sodium, amidon de maïs, acide citrique), sel, lait 

 
 
 
 
 

 Ingrédients Farine, sucre, beurre concentré 25%, œufs frais, lait, poudre à lever (pyrophosphate et bicarbonate de sodium,  

   acide citrique), sel, arôme naturel. 

 
 
 
 

 Ingrédients Farine de froment, beurre 30%, sucre, œufs, sel. 
 

 
 

 
 
 

5 Accroche-Coeur  0,90 € 20 g 
 

Soit 45 €/kg 

15 Accroche-Coeur 1,60 € 60 g  

Soit 26,67 €/kg 

225 Mini Cuillère 1° CHOIX en sachets 15,00 € 900 g Soit 14,44 €/kg 

5 Accroche-Cœur chocolat 0,90 € 25 g Soit 36 €/kg 

15 Accroche-Cœur chocolat 1,60 € 75 g Soit 21,33 €/kg 

225 Mini Cuillère Chocolat 1°CHOIX en sachets 15,00 € 1125 g soit 13,33 €/kg 

26 sablés enveloppés par 2 4,20 € 430 g Soit 9,77 €/kg 

13 madeleines enveloppées individuellement 4,20 € 430 g Soit 9,77 €/kg 

12 palets pur beurre 2,00 € 180 g Soit 11,11 €/kg 
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Joindre votre chèque à la commande. 

Vous disposez d’un délai de 7 jours francs pour exercer votre droit de rétractation à compter de la réception 

de la marchandise, ce sans justificatif ni pénalité, à l’exception des frais de retour. 
  

ADRESSE DE LIVRAISON 

Nom : Prénom : 
 

Adresse : 
 

CP : Ville : Tel : 
 

 

Informations complémentaires nécessaires à la livraison  : 
 

Message à joindre à la livraison : 
 

ADRESSE DE FACTURATION (si différente) 

Nom : Prénom : 
 

Adresse : 
 

CP : Ville : Tel : 
 

 

 Prix unitaire Quantité commandée Montant 

15 Biscuits à la Cuillère 2,40 €   

30 Biscuits à la Cuillère 4,60 €   

120 Biscuits à la Cuillère en sachets 15,00 €   

5 Accroche-Coeur 0,90 €   

15 Accroche-Coeur 1,60 €   

225 Mini Cuillère en sachets 15,00 €   

5 Accroche-Coeur Chocolat 0,90 €   

15 Accroche-Coeur Chocolat 1,60 €   

225 Mini Cuillère Chocolat en sachets 15,00 €   

26 sablés enveloppés par 2 4,20 €   

13 madeleines enveloppées individuellement 4,20 €   

12 palets pur beurre 2,00 €   

    

Total biscuits  

Frais de port  
 si le montant des biscuits est inférieur à 300 € 

10,00 €   

Montant total de la commande  
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